



## Offer for Purchase of Vehicle "As is Where Is" Basis

|  |  |
|--|--|
| Vehicle Registration No                |  |
| Make                                   |  |
| Model                                  |  |
| Bid Amount <b><i>(Without Tax)</i></b> |  |
| Bid Amount in words                    |  |
| Name                                   |  |
| PO/BC Number                           |  |
| CNIC No                                |  |
| Address                                |  |
| Cell Number                            |  |

### Terms & Conditions

1. Bid(s) must be addressed to CH-GSD, AKBL.
2. Use of 1 bid form for 1 vehicle only
3. Each bid must be accompanied by an **Earnest Money pay order of Rs. 10,000/- for Motorcycles & Rs. 25,000/- for Vehicles** favoring "Askari Bank Limited" along with a CNIC copy of the bidder. All bids received without requisite pay order & copy of CNIC shall not be entertained. All applicable taxes (10% for Filler & 20% Non-filler) over and above the bid amount.
4. The bid price for the vehicle will have to be deposited by the **successful bidders within 5 days** of being informed that they have being successful, failing which the offer/bid shall cancelled.
5. Release of the vehicle to the successful bidders will be made within 4 to 5 working days after receiving full payment of the bid price.
6. You may bid for more than one vehicle or motorcycle, however, a **separate bid form along with pay order for Rs. 10,000/-or Rs. 25,000/-** copy of CNIC is required to be submitted for each Vehicle/Motorcycle
7. Successful bidder will be informed through telephonically at the contact details mentioned above.
8. If successful bidder back out from his bid then Bank has right to confiscate his Earnest money pay order and realize the same funds in bank account without informing the bidder.
9. Askari Bank Limited reserves the right to accept or reject any or all bids without assigning any reason at any stage before physical release of the vehicle. In case full consideration has been received by the Bank, the said amount shall be returned to the bidder.
10. Bidders are required to check the status of vehicle from all Government authorities before submitting bids and after delivery of vehicle (s) no claim (s) shall be entertained by Askari Bank Limited pertaining to the purchased vehicle.
11. SALE OF THE VEHICLES IS STRICTLY SUBJECT TO "AS IS WHERE IS" BASIS.
12. **As per SBP Prudential Regulations G-2, Banks/DFIs shall not enter into leasing, renting and sale/purchase of any kind with their directors, officers, employees or such persons who either individually or in concert with family members beneficially own 5% or more of the equity of the bank/DFIs.**
13. **I, hereby, confirm that I am not bidding on behalf of any employee of AskariBank.**

I have read the above-mentioned terms & conditions carefully and I acknowledge & accept that the terms & conditions mentioned above are binding on me/us.

Signature : \_\_\_\_\_

Name of Bidder : \_\_\_\_\_

Date : \_\_\_\_\_

## گاڑی کی خریداری کی پیشکش "جیسی ہے جہاں ہے" کی بنیاد پر

|                            |  |
|----------------------------|--|
| گاڑی کارجریشن نمبر         |  |
| بنانے والا                 |  |
| ماڈل                       |  |
| بولی کی رقم (ٹیکس کے بغیر) |  |
| بولی کی رقم الفاظ میں      |  |
| نام                        |  |
| پی او/بی سی نمبر           |  |
| شناختی کارڈ نمبر           |  |
| پتہ                        |  |
| موبائل نمبر                |  |

### قوانط و ضوابط

- 1- بولی CH-GSD, AKBL کے نام ہونی چاہیے۔
- 2- ایک فارم صرف ایک گاڑی / موٹرسائیکل کے لیے استعمال ہوگا۔
- 3- ہر بولی کے ساتھ آرٹسٹ مٹی پے آرڈر ہونا ضروری ہے۔ موٹرسائیکلوں کے لیے -/10,000 روپے اور گاڑی کے لیے -/25,000 روپے عسکری بینک لمیٹڈ کے حق میں بولی دینے والے کی CNIC کاپی کے ساتھ گاڑیوں کے لیے۔ مطلوبہ پے آرڈر اور CNIC کی کاپی کے بغیر موصول ہونے والی تمام بولیوں کو قبول نہیں کیا جائے گا۔ تمام قابل اطلاق ٹیکس (فاکٹر کے لیے 10% اور ٹران فاکٹر کے لیے 20%) بولی کی رقم کے علاوہ ہونگے۔
- 4- گاڑی کے لیے بولی کی قیمت کامیاب بولی دہندگان کو 5 دنوں کے اندر جمع کرانی ہوگی بصورت دیگر پیشکش / بولی منسوخ کر دی جائے گی۔
- 5- کامیاب بولی دہندگان کو 4-5 دن کے اندر رقم موصول ہونے پر گاڑی / موٹرسائیکل حوالہ کی جائے گی۔
- 6- ایک سے زیادہ گاڑی / موٹرسائیکل کے لیے علیحدہ علیحدہ فارم اور پیشگی رقم بھرنی ہوگی۔
- 7- کامیاب بولی لگانے والے کو مذکورہ رابطہ کی تفصیلات پر ٹیلی فون کے ذریعے مطلع کیا جائے گا۔
- 8- اگر کامیاب بولی دہندہ اپنی بولی سے پیچھے ہٹ جاتا ہے تو بولی بینک کارٹسٹ مٹی پے آرڈر ضبط کر لے گا اور بولی لگانے والے کو بتائے بغیر وہی رقم بینک اکاؤنٹ میں جمع کر لیتا ہے۔
- 9- عسکری بینک لمیٹڈ گاڑی کی فزیکل حوالگی سے پہلے کسی بھی مرحلے پر کوئی وجہ بتائے بغیر رد قبول کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔ اگر بینک چاہے تو اختیار ہے کہ مذکورہ رقم بولی لگانے والے کو واپس کر دی جائے گی۔
- 10- بولی دہندگان کو بولی جمع کرانے سے پہلے تمام سرکاری اداروں سے گاڑی کی حیثیت کی جانچ کرے تاہم گاڑیوں کی فروخت کے بعد عسکری بینک لمیٹڈ کی جانب سے خریدی گئی گاڑی سے متعلق کوئی دعویٰ قبول نہیں کیا جائے گا۔
- 11- گاڑیوں کی فروخت سختی سے "جیسا ہے جہاں ہے" کی بنیاد پر ہے۔
- 12- بمطابق SBP پروڈنشل ریگولیشنز 2-G کے مطابق، بینک / DFIs اپنے ڈائریکٹرز، افسران، ملازمین یا ایسے افراد کے ساتھ کسی بھی قسم کی لیز، کرایہ اور فروخت / خریداری میں داخل نہیں ہوں گے جو انفرادی طور پر یا خاندان کے اراکین کے ساتھ مل کر فائدہ مند طور پر 5% یا اس سے زیادہ ایکویٹی کے مالک ہوں۔
- 13- میں اس کے ذریعے تصدیق کرتا ہوں کہ میں Askari Bank کے کسی ملازم کی جانب سے بولی نہیں لگا رہا ہوں۔

میں نے اوپر بیان کردہ شرائط و ضوابط کو غور سے پڑھا ہے اور میں تسلیم کرتا ہوں اور قبول کرتا ہوں کہ اوپر بیان کردہ شرائط و ضوابط مجھ پر / ہم پر پابند ہیں۔